Aurelia Hunziker, Cho dPunt 47, O3 Samedan

OT7 444 7 444

Preisliste

Bellabaci Vollmassage

Teilmassage
Klassische Gesichtsbehandlung
Gesichtspflege fur lhn
Anti-Age Gesichtsbehandlung
Gesichtsreinigung
Haarentfernung fur Damen

Beine bis Knie

Ganze Beine

Bikini

Brazilian waxing

Achseln

Oberlippe
Haarentfernung fur Herren

Rucken

Brust

aurelia.hunziker@bluewin.ch

(60 min)
(30 min)
(60 min)
(60 min)
(90 min)
(90 min)
(mind 30 min)
(mind 60 min)
(mind 30 min)
(mind 45 min)
(mind 20 min)

(10 min)

(mind 45 min)
(mind 45 min)

ab

22-02

90 CHF
45 CHF
90 CHF
90 CHF
135 CHF
135 CHF

45 CHF
90 CHF
45 CHF
70 CHF
30 CHF
15 CHF

68 CHF
68 CHF

Micro- Needling

1Behandlung

6 Behandlungen

Gesicht 170 CHF 1'000 CHF
Gesicht und Hals 200 CHF 1100 CHF
Gesicht, Hals und Décollete 230 CHF 1230 CHF
Augenbrauen und Wimpern
Augenbrauen farben (15 min) 20 CHF
Augenbrauen zupfen (10 min) 15 CHF
Wimpern farben (15 min) 20 CHF
Augenbrauen und Wimpern farben (20 min) 30 CHF
Manicure und Pedicure
Manicure mit Gellack (60 min) 90 CHF
Pedicure mit Gellack (60 min) 90 CHF
Gellack entfernen 60 CHF
Gellack nur Lack 50 CHF
Manicure mit Lack (60 min) 70 CHF
Pedicure mit Lack (60 min) 70 CHF
Manicure ohne Lack (45 min) 60 CHF
Pedicure ohne Lack (45 min) 60 CHF
nur Nagellack 30 CHF

lhr &chonheitsstudio im Engadin fiir klassische Kosmetikbehandlung,
Modellagemaske, Ultraschallmassage Cesicht, Hals, Decolté Haarentfernung,

Manicure, Pédicure




